- Conforter l’attractivité du bourg en répondant aux besoins des usagers locaux et de 
passage  

- Insérer le nouveau quartier dans le fonctionnement urbain de la commune, en créant 
une ou plusieurs traversées publiques piétonnes et cyclistes du site 

Le montant global prévisionnel des dépenses d’aménagement s’élève à 1.104.000 € HT (un 
million cent quatre mille euros hors taxes) et le montant prévisionnel des recettes 
d’aménagement s’élève à 1.104.000 € HT (un million cent quatre mille euros hors taxes). 

Le programme ainsi que les enjeux et objectifs poursuivis par l’opération sont visés ci-dessus. 
Le périmètre opérationnel (annexe n°1) et le bilan financier prévisionnel (annexe n°2) sont 
quant à eux joints à la présente délibération.